
Temel Alan Yeterlilikleri ( Ziraat, Orman, Hayvancılık ve Akademik 
Ağırlıklı) 
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Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi TYYÇ, 5. 

Düzey (ÖN LİSANS Eğitimi) 
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1-Tarım, Orman ve Su Ürünleri alanlarıyla 
i lgili temel bilgilere sahiptir.  

AT   AT         

  1-Ortaöğretim düzeyinde kazanılan 
yeterliliklere dayalı olarak alanındaki 
güncel  bilgileri içeren ders kitapları, 
uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla 
desteklenen temel düzeydeki kuramsal ve 
uygulamalı bilgilere sahip olma. 
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2-Edindiği bilgilerin doğruluğu, güvenir li l iği 
ve güncelliğini kavrar ve değerlendir ir.  
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1-Edindiği bilgi ve becerileri kullanarak 
alanıyla i lgil i olay ve olguları tanımlar, 
sorunları genel ölçekte tanımlar, analiz 
eder ve çözüm önerileri geliştir ir.  

AT AT        AT   

  
1-Alanında edindiği temel düzeydeki 
kuramsal ve uygulamalı bilgileri aynı alanda 
bir ileri eğitim düzeyinde veya aynı düzeydeki 
bir alanda kullanabilme becerileri kazanma. 
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2-Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve 
becerileri kullanarak, verileri yorumlayabilme 
ve değerlendirebilme, sorunları 
tanımlayabilme, analiz edebilme, kanıtlara 
dayalı çözüm önerileri geliştirebilme. 
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1-Alanı i le i lgil i bir çalışmayı 
gerçekleştirmede ve uygulamada 
karşılaşılan ve öngörülemeyen sorunları 
çözmede ekip üyesi olarak sorumluluk alır.  
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1- Alanı ile ilgili temel düzeydeki bir çalışmayı 
bağımsız olarak yürütebilme. 
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 2-Sorumluluğu altında çalışanları yönetir.  

AT      AT     AT 

  

2-Alanı ile ilgili uygulamalarda karşılaşılan ve 
öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek 
için ekip üyesi olarak sorumluluk alabilme. 

 

T      T      

  

3-Sorumluluğu altında çalışanların bir proje 
çerçevesinde gelişimlerine yönelik etkinlikleri 
yürütebilme. 
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i 1-Alanında edindiği bilgi ve beceriler i le 
yaşam boyu öğrenmeye il işkin olumlu 
tutum geliştir ir.  

   A  A   AT AT AT AT 

  
1-Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve 
becerileri eleştirel bir yaklaşımla 
değerlendirebilme, öğrenme gereksinimlerini 
belirleyebilme ve karşılayabilme. 
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2-Bilgiye ulaşma yollarını bilir  ve etkin bir 
şekilde kullanır.  

   T A     A  A 

  2-Öğrenimini aynı alanda bir ileri eğitim 
düzeyine veya aynı düzeydeki bir mesleğe 
yönlendirebilme. 
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  3-Yaşam boyu öğrenme bilinci kazanmış 
olma. 

Y
e
tk

in
li

k
 

İl
e
ti
ş
im

 v
e

 S
o
s
y
a
l 
Y

e
tk

in
lik

 

1-Güncel olay ve gelişmelere duyarlıdır ve 
bu gelişmeleri izler.  
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  1-Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel 

bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini 
yazılı ve sözlü iletişim yoluyla aktarabilme. 
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2-Alanıyla i lgil i konularda ilgili kişi ve 
kurumları bilgilendir ir; düşüncelerini ve 
sorunlara il işkin çözüm önerilerini aktarır 
ve sorumlularla paylaşır.  

AT  AT    AT      

  

2- Alanı ile ilgili konularda düşüncelerini ve 
sorunlara ilişkin çözüm önerilerini uzman olan 
ve olmayan kişilerle paylaşabilme. 

3-Bir yabancı dil i en az Avrupa Dil 
Portföyü A2 genel düzeyinde kullanarak 
alanındaki bilgileri takip eder ve 
meslektaşları i le i letişim kurar.  

 AT           

 
 
 
AT AT 

3-Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü 
A2 Genel Düzeyi'nde kullanarak alanındaki 
bilgileri izleyebilme ve meslektaşları ile 
iletişim kurabilme. 

4-Çalışma alanlarının gerektirdiği düzeyde 
bil işim ve iletişim teknoloj i lerini kullanır.  

 AT AT     A    A 

  

4-Alanının gerektirdiği en az Avrupa 
Bilgisayar Kullanma Lisansı Temel 
Düzeyinde bilgisayar yazılımı ile birlikte 
bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanabilme. 
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1-Alanında verileri toplar ve sonuçlarının 
uygulamaya aktarır.  

AT    AT    A AT T AT  

 1- Alanı ile ilgili verilerin toplanması, 
uygulanması ve sonuçlarının duyurulması 
aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve 
etik değerlere sahip olma. A
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2-Bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun 
hareket eder. 
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 2-Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, 
kalite ve kültürel değerler ile çevre koruma, iş 
sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince 
sahip olma. 

3-Alanıyla i lgil i mevzuata uygun davranır.  A    A         
  

4-Sosyal hakların evrenselliği, sosyal 
adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin 
korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve 
güvenliği konularında yeterli bil ince 
sahiptir.  

   A A     A    

  



KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU 

BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM BÖLÜMÜ 

ORGANİK TARIM PROGRAMI 

A: Temel alan yeterliliği ile ilişkilidir. 

T: TYYÇ ile ilişkilidir. 

A T: Hem Temel Alan hem de TYYÇ ile ilişkilidir 

1- Alanı ile ilgili aldığı güncel teorik-uygulamalı temel eğitim sayesinde bireysel ya da takım olarak sorumluluk alabilme, iş organizasyonu 
yapabilme ve problem çözme yeteneğine sahip olur.  

2- Mesleki problemlerin çözümünde modern teknikleri, araçları ve bilişim teknolojilerini kullanır. 

3- Alanındaki güncel araç-gereçler ve yöntemlerin kullanıldığı laboratuvar/saha çalışmaları yapar. 

4- Organik tarımda çevre koruma, biyoçeşitlilik, sürdürülebilir tarıma yönelik gelişmeleri ve bunların insan hayatındaki etkilerini anlamak, iş 
sağlığı ve güvenliği gibi konularda yeterli bilince sahip olarak, bilim ve teknolojideki gelişmeler doğrultusunda kendini sürekli yeniler. 

5- Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliğini edindiği bilgilerin doğruluğu, güvenirliliği ve güncelliğini değerlendirir kendini sürekli yenileme 
bilincinde olur ve alanıyla ilgili mevzuata uygun davranır. 

6- Edindiği teorik ve uygulamalı bilgileri kullanarak alanıyla ilgili olay ve olguları bilimsel yöntem ve tekniklerle inceler. 

7- Uygulamalarda karşılaşılan ve öngörülemeyen sorunları çözmek için bireysel veya ekip üyesi olarak sorumluluk alır. 

8- Organik olarak üretilen bitkisel ve hayvansal ürünlerin üretim ilkeleri doğrultusunda yetiştirilmesi, ürünlerin bozulmadan uzun süre 
saklanması için tekniğine uygun depolanması tekniklerini kullanır. 

9- Hasat sonu kayıplarının en aza indirilmesini sağlar ve bu ürünlerin üretimi ve satışı sırasında ortaya çıkabilecek sorunları tanımlamak ve 
çözüm önerileri geliştirmek pazara en iyi koşullarda sunulmasını sağlar. 

10- Organik tarımda üretimden pazara modern tekniklerle, üretim alanları,  depolarda ve ambarlardaki hastalık ve zararlılarını tanımak ve 
teşhis ederek mücadele eder.  

11- Organik olarak yetiştirilmiş bitkisel ve hayvansal ürünlerin pazarlanmasında uygun ambalajlama ve paketleme tekniklerini uygular. 

12- Edindiği bilgi ve tecrübe ile hasat sonu standardizasyon ile taşıma ve pazarlama işlerini yürütür. 

13- Etkili iletişim kurma tekniklerine hâkim ve alanındaki yenilikleri takip edebilecek düzeyde bir yabancı dili kullanır.  

14- Sosyal ve doğal çevreyi koruma bilinci ile kişisel ve toplumsal gelişime katkı sağlayacak sosyal ve kültürel bilgi birikimine sahip olmayı 
amaç edinir. 

 


